
 

 
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Перша  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Від 27 листопада 2020 року № 37 

Смт Великий Бичків 

 

“Про утворення   комісій виконкому  

Великобичківської селищної ради ” 

 

 Керуючись    ст.52   Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  сесія Великобичківської селищної ради ,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Утворити  слідуючи   комісії при виконкомі Великобичківської селищної 

ради: 

 1) адміністративна комісія;   

 2) узгоджувальна комісія. 

 

2.Затвердити  слідуючий склад   комісій: 

 

І.АДМІНІСТРАТИВНА   КОМІСІЯ  

  

1. Медвідь Василь Іванович -заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчого комітету 

2. Оленчук Марія Іванівна- вчитель Росішківської ЗОШ 

3. Кравчук Марина Миколаївна – керівник БФ  «Милосердя-М» 

4. ___________________юрисконсульт Великобичківської селищної ради 

5. Марущак Людмила Миколаївна – державний реєстратор 

Великобичківської селищної ради 

6. Мартин Євген Людвігович- вчитель, активіст селища В.Бичків 

7. Сідей Олександр Сергійович – капітан служби ЦЗ заступник 

начальника ДПРП смт Великий Бичків 

8. Медвідь Оксана  Василівна – вчитель Верхньоводянської ЗОШ 

9. Ягнюк Борис Йосипович – вчитель, активіст смт В.Бичків 

 



 

 

 

ІІ.УЗГОДЖУВАЛЬНА   КОМІСІЯ  

 

1. Митрюк Федір Федорович -заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчого комітету 

2. Бойчук Ігор Миколайович- спеціаліст-землевпорядник 

3. Лопатюк Ольга Михайлівна- спеціаліст-землевпорядник 

4. Волощук Петро Петрович- приватний підприємець 

5. Ільчук Михайло Михайлович – спеціаліст  із зв’язків з громадськістю 

та засобами ЗМІ Великобичківської селищної ради. 

 

3.Обрати головами  комісій : 

-Адміністративної комісії головою  Медвідя Василя Івановича -заступника 

голови виконкому з питань діяльності виконкому.   

  

-Узгоджувальної комісії головою Митрюка Федора Федоровича -

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчого комітету. 

 

 

 

 

Селищний голова       О.І.Бурса 
 


